
ODYOMETRİ PROGRAMI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAVI PROGRAMI

1.SINIF 2.SINIF
SINAV SAATİ DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMAN DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMAN

02
 O

ca
k 

Pe
rş

em
be

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00 VESTİBÜLER SİSTEM VE TEST YÖN. D107 ÖĞR.GÖR.DR.A.KÜÇÜKÖNER

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45 FİZİK D109-D113 ÖĞR.GÖR.DR.Z.YÜKSEL

15:00-15:45

16:00-16:45

03
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ca
k 

C
um

a

08:15-09:00

09:15-10:00 FİZYOLOJİ ANFİ DR. ÖĞR.ÜYE. F. TAN 

10:15-11:00 MESLEKİ İNGİLİZCE D113 Öür. Gör. Ramazan .B.KARAKAYA

11:15-12:00 İŞİTME CİHAZLARI D113 Öür. Gör. Ramazan .B.KARAKAYA

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

CUMARTESİ-PAZAR

1.SINIF 2.SINIF

SINAV SAATİ DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMAN DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMAN

06
 O

ca
k 

Pa
za

rte
si

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45 KLİNİKTE EĞİTİM VE UYG. I D 107 ÖĞR. GÖR. DR. A.KÜÇÜKÖNER

07
 O

ca
k 

Sa
lı

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00 İŞİTME ENGELLİLERLE İLETİŞİM D 107 ÖĞR. GÖR. DR. A. KÜÇÜKÖNER

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45 SAĞLIK YÖNETİMİ D 112 DOÇ. DR. A. ARSLAN

15:00-15:45

16:00-16:45

08
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k 

Ç
ar

şa
m
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08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45 İŞİTME VE ÖLÇÜMÜ A101 ÖĞR.GÖR.FATİH M. ŞAHİN

15:00-15:45 TIBBİ TERMİNOLOJİ A101 ÖĞR.GÖR.FATİH M. ŞAHİN

16:00-16:45 ÇOC.ODYOLOJİK TEST YÖN. A101 ÖĞR.GÖR.FATİH M. ŞAHİN

09
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ca
k 

Pe
rş

em
be

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45 ANATOMİ D103-D104 ÖĞR. DR.G. AKGÜVEN

10
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ca
k 

C
um

a

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45


